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 | Colliers pour acier platCollier/étrier de serrage haute pression

ERIKS NV | Tel: +32 2 524 10 22 |  E-mail: hydrauliek@eriks.be

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil.
ERIKS n’est en aucun cas responsable pour d’éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.
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STAUFF Collier étrier à fer plat type FB
Caractéristiques
Type: FA

Tableau de taille:

Taille nominale du tube en mm

DN40

DN50

DN65

DN80

DN100

DN125

DN150

DN200

DN250

DN300

DN400

Taille nominale du
tube en mm Matériau Revêtement du

surface
Dimension de

filetage (métrique)
Diamètre extérieur

tube
mm

Avec pièce de
support Article

DN40 Acier Non-traité 10 48.3 0 11356361
DN50 Acier Zingué 10 60.3 0 11356681
DN50 Acier Non-traité 10 57 0 11356362
DN50 Acier Non-traité 10 60.3 0 11356363
DN65 Acier Non-traité 10 76.1 0 11356364
DN80 Acier Non-traité 12 88.9 0 11356365
DN100 Acier Non-traité 12 108 0 11356366
DN100 Acier Non-traité 12 114.3 0 11356367
DN125 Acier Non-traité 12 133 0 11356368
DN125 Acier Non-traité 12 139.7 0 11356369
DN150 Acier Zingué 16 152 0 11356706
DN150 Acier Non-traité 16 159 0 11356370
DN150 Acier Non-traité 16 164 0 11356675
DN150 Acier Non-traité 16 168.3 0 11356371
DN200 Acier Non-traité 16 216 0 11356374
DN200 Acier Non-traité 16 219.1 0 11356375
DN250 Acier Non-traité 20 273 0 11356378
DN300 Acier Non-traité 20 323.9 0 11356380
DN400 Acier Non-traité 24 406.4 0 11356383
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