## STAUFF Collier étrier à fer plat type FB

Caractéristiques

Type: FA

## Tableau de taille:

Taille nominale du tube en mm
DN40
DN50
DN65
DN80
DN100
DN125
DN150
DN200
DN250
DN300
DN400

aille nominale du tube en mm	Matériau	Revêtement du surface	Dimension de filetage (métrique)	Diamètre extérieur tube	Avec pièce de support	Article
				mm		
DN40	Acier	Non-traité	10	48.3	0	11356361
DN50	Acier	Zingué	10	60.3	0	11356681
DN50	Acier	Non-traité	10	57	0	11356362
DN50	Acier	Non-traité	10	60.3	0	11356363
DN65	Acier	Non-traité	10	76.1	0	11356364
DN80	Acier	Non-traité	12	88.9	0	11356365
DN100	Acier	Non-traité	12	108	0	11356366
DN100	Acier	Non-traité	12	114.3	0	11356367
DN125	Acier	Non-traité	12	133	0	11356368
DN125	Acier	Non-traité	12	139.7	0	11356369
DN150	Acier	Zingué	16	152	0	11356706
DN150	Acier	Non-traité	16	159	0	11356370
DN150	Acier	Non-traité	16	164	0	11356675
DN150	Acier	Non-traité	16	168.3	0	11356371
DN200	Acier	Non-traité	16	216	0	11356374
DN200	Acier	Non-traité	16	219.1	0	11356375
DN250	Acier	Non-traité	20	273	0	11356378
DN300	Acier	Non-traité	20	323.9	0	11356380
DN400	Acier	Non-traité	24	406.4	0	11356383
correctes ou incomplète	es. ERIKS ne se porte ¡	oas garant pour l'actualité, l	, ,	oins, il se pourrait que certa des informations fournies, (	-	

